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 Protokół Nr LXIV/14/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 18 grudnia  2023 roku   

w czasie od godz. 12.00 do 14.15 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LXIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 13, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXII Sesji i LXIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy 

Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2024. 

a) wprowadzenie Wójta, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwał. 

7. Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2023 roku.  

8. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2024 rok.  

9. Podjęcie  pozostałych uchwał. 

10. Zakończenie Sesji. 
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Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 10  sprawy organizacyjne, a w  pkt 11 zakończenie sesji.   

 

Przewodniczący Rady Gminy przed głosowaniem wniosku Radnego Oliwera Huptaś wyraził 

swoje niezadowolenie w związku z wniesionym wnioskiem.  

Następnie Przewodniczący poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. 

Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 10 Radnych, za głosowało                    

3 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Oliwer prosił o głos, Przewodniczący Rady nie udzielił Radnemu głosu. 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek obrad. 

Przystąpiono do głosowania przedstawionego porządku obrad przez Przewodniczącego 

Rady. Głosowało 13 Radnych. Porządek obrad  został przyjęty 10 głosami za i 3 głosami 

wstrzymującymi się. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

12.15 na salę weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych jest 14 Radnych.  

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu  z  LXII Sesji i LXIII Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy 

Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokoły                             

z  poprzednich dwóch Sesji Rady Gminy z dnia 28 listopada i 7 grudnia 2023 roku przyjąć 

bez odczytania. Protokoły były wyłożone do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami 

w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 14 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na LXII i LXIII Sesji Rady Gminy oraz 

informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz 

Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu ( można je odsłuchać z nagrania Sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP 

Urzędu Gminy Krzyżanowice). 
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W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6).  Budżet Gminy Krzyżanowice na 2024 rok.   

a) 

Wprowadzenia do tematu budżetu gminy na rok 2024 dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz 

Utracki mówiąc, iż budżet na 2024 rok jest budżetem trudnym z powodu obniżenia 

dochodów, wpływów do budżetu biorąc pod uwagę wzrosty jak np. inflacja, wzrosty cen 

energii, podwyżek w innych sferach. Powoduje to, że funkcjonowanie bieżące gminy jest 

coraz droższe, trudniejsze i jest kłopot ze wskaźnikami  narzuconymi, które mamy osiągnąć. 

Ponadto chcemy by Gmina Krzyżanowice była gminą w której duże środki finansowe są 

inwestowane w infrastrukturę, nasze budynki, oświatę, infrastrukturę drogową itp. 

Realizujemy to poprzez wydatki z dochodów własnych i z dużej aktywności w zdobywaniu 

środków zewnętrznych. Do tej pory przez wiele lat Gminie się to udawało i również na 

przyszły rok  jest sporo projektów na które jest zapewnione finansowanie. Jesteśmy również 

przygotowani do kolejnych zadań które mają się pojawić w różnych programach.  

Dalej Wójt Pan Grzegorz Utracki omówił wysokość dochodów i wydatków na 2024 rok (w tym 

bieżących i majątkowych). Przedstawił deficyt Gminy oraz źródła pokrycia deficytu, 

planowane pożyczki z WFOŚiGW, nadwyżkę z lat poprzednich, przychody jednostek                      

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu oraz planowany do 

zaciągnięcia kredyt  ( wyjaśnił potrzebę zaciągnięcia kredytu). 

Następnie Wójt powiedział, iż martwi się dochodami subwencji oświatowej która mimo że 

wzrasta, to z zapowiedzi dodatkowych podwyżek i wynagrodzeń, będzie powodowało 

perturbacje w dochodowości. Trzeba mieć świadomość, że wzrost wynagrodzeń w jednych 

branżach – w przemyśle które jest zapowiadane  i kwoty najniższego wynagrodzenia,  

będzie wymuszało na samorządach podniesienie kwot wynagrodzeń. Cieszy, że udziały                            

w podatkach też wzrastają co jest wynikiem wzrostu wynagrodzeń mieszkańców.   

Dalej Pan Wójt mówił o wysokości  zaplanowanych dotacji oraz środkach przeznaczonych na 

inwestycje które wiążą się z uzyskaniem bezzwrotnego dofinansowania na realizację zadań  

(wymienił zadania wraz z  wysokością dotacji).   

Stwierdził, iż po wnikliwej analizie projektu budżetu, Radni nie wnieśli żadnych uwag, a to 

znaczy że wszystkie zadania uznali za ważne i godne realizacji i w związku z tym Urząd 

deklaruje, że dołoży wszelkich starań by realizacja budżetu była prawidłowa i by 

zrealizowano  wszystkie zaplanowane inwestycje. Poprosił o przyjęcie budżetu                              
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w zaproponowanej formie, jednocześnie podziękował za pozytywne przyjęcie projektu 

budżetu   

Pełną treść wprowadzenia można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach.  

 

b) 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Radny Roman Kaczor przedstawił 

ostateczną opinię  do projektu uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2024 rok. Opinia 

ta stanowi załącznik do protokołu ( treść opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego 

na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach).  

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi, Pani Skarbnik, oraz służbom 

finansowym gminy za opracowanie budżetu na rok 2024 rok.  

 

      Dalej Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał  uchwały Regionalnej Izby      

Obrachunkowej w Katowicach: 

      1.  Nr 4200/III/279/2023 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice    

       projekcie uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2024 rok wraz z uzasadnieniem.  

      2. Nr 4200/III/280/2023 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w wysokości  

      5.926.908,04 zł   przyjętego w  projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy   

      Krzyżanowice. 

      3. Nr 4200/III/281/2023 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice   

 projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

Opinie te we wszystkich przypadkach są pozytywne i stanowią załącznik do protokołu ( treść 

opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach).  

 

c)  

       W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał: 

 

      1. Nr LXIV/92/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice             

      z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej    

      na lata  2023-2032.     

      Uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

      się.   
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Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     2. Nr LXIV/93/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

     Krzyżanowice na lata 2024-2034.    

      Uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Nr LXIV/94/2023 w sprawie budżetu Gminy Krzyżanowice na 2024 rok. 

      Uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za, i 2 głosami         

wstrzymującym się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7). Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2023 roku.  

Informację z działalności Rady Gminy Krzyżanowice przedstawił Przewodniczący Rady Pan 

Brunon Chrzibek. Informacja ta stanowi załącznik do protokołu ( treść informacji można 

odsłuchać  z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy                         

w Krzyżanowicach).  

Do przedstawionej informacji Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad 8).  Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż plan pracy Rady Gminy    

na 2024 rok Radni otrzymali w materiałach.  Zapytał czy są uwagi do planu pracy. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag.  

Uchwała Nr LXIV/95/2023 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice 

na 2024 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9). Podjęcie pozostałych uchwał.  

1. Nr LXIV/96/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania na lata 2024 – 2028.   
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      Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     2. Nr LXIV/97/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  

     do  przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na  

     zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem  

     „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028. 

      Uchwałę  przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Nr LXIV/98/2023 w sprawie określania zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania  

     w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych  

     dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na  

     lata 2024 – 2028. 

     Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     4. Nr LXIV/99/2023 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu  

      na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności  

      publicznej. 

      Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

      się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 5. Nr LXIV100/2023 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu na realizację   powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

      Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

      się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

  

6. Nr LXIV/101/2023  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  W wyniku głosowania 

uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.  

     Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     7. Nr LXIV/102/2023 w sprawie udzielenia dotacji na zadanie pn. „Wykonanie prac  

     zabezpieczających zabytkowego Budynku Bramnego należącego do Zgromadzenia  

     Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy w Krzyżanowicach” w ramach  

     pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

     Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 



8 
 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

      się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     8. Nr LXIV/103/2023 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem  

      31 grudnia 2023 r. 

      Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     9. Nr XLIV/104/2023 w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla  

     Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego oraz wyrażenia woli współdziałania  

     z innymi samorządami w zakresie jego wdrożenia. 

     Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Ad. 9).   Zakończenie  Sesji 

  Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek  z okazji zbliżających się świąt złożył  

  życzenia świąteczne po czym dokonał zakończenia posiedzenia LXIV Sesji Rady Gminy  

  Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                /-/ Brunon Chrzibek /-/ 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
10.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 3

Głosów PRZECIW: 10

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Beata Płaczek NIE2

Józef Staś NIE3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek NIE6

Roman Cwik NIE7

Andrzej Bulenda NIE8

Roman Kaczor NIE9

Walter Witeczek NIE10

Hubert Fichna TAK11

Piotr Minkina NIE12

Izabela Topa NIE13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LXIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna WSTRZ4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Witeczek TAK10

Hubert Fichna WSTRZ11

Piotr Minkina TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołów z LXII Sesji i LXIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Roman Kaczor TAK9

Walter Witeczek TAK10

Hubert Fichna TAK11

Piotr Minkina TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/92/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/94/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie budżetu
Gminy Krzyżanowice na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/95/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie przyjęcia
planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/96/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie przyjęcia
Gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024 – 2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/97/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/98/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie określania
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w
postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek
w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/99/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich
o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV100/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich
o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/101/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/102/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie udzielenia
dotacji na zadanie pn. „Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku Bramnego
należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy w
Krzyżanowicach” w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda WSTRZ8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXIV/103/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie ustalenia
wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2023

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

18.12.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIV/104/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18.12.2023 r. w sprawie przyjęcia
Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego
oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi samorządami w zakresie jego wdrożenia

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Józef Staś TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Walter Bożek TAK6

Roman Cwik TAK7

Małgorzata Janda TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Roman Kaczor TAK10

Walter Witeczek TAK11

Hubert Fichna TAK12

Piotr Minkina TAK13

Izabela Topa TAK14
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